
II MHMPP092J6UF

Věc: Objednávka č. O BJ/IAP/31/04/00122/2020

Poskytnutí užívacích práv k právnímu informačnímu systému ASPI

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Odbor informatických aplikací MHMP 

Ing. Davidem Vorličkem, 
informatických aplikací MHMP 
00064581 

CZ00064581

pověřeným řízením odboru

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Wolters Kluwcr ČR, a.s.

se sídlem: U Nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3

Ing. Petrem Králem, předsedou představenstva
63077639
CZ63077639

zastoupená;
IČO:
DíO
bankovní účet: 
kontaktní oso ba :

{déle těž „Smluvní strany")

Váženi,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.ř o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme užívací práva ke komplexnímu právnímu informačnímu systémtc ASPI 
v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustrarmý 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem, Dodavateli tok vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu n jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Stránka 1 z 5



••

—P-

íru fs poskytnutí uživadch práv ke kompte 
š's:jv.. y SPI. Plněním pr. • mele ukázky se roxurr.: zří. pnsíuyj ic 

poskyfovwýai informaGínv a pravk rávnlho tnfon:
po dobu 4 měsíců.
Řešení ob<

ptn> zunu • Ifg\ ni rr:u•• i f
I

Licence v* u ■ málu služby „cioud". kScrésectélí do 3 typů v y.,v. islosti no vy uviti 
n potřeóé;h uživatelů 
Spéci? lisovanou
r-‘\':.V, vybraní usnesení Rady MlíMP a Zastupitelstva Mi ' !v, ;niern: 
předpisy s metodiky vsot'h odborů MHMP. jednad rády Rady a Zastupitelstva a 

n vy torů. »td.
[.icfnw formití; služby Online.

databázi, která obsahuje mime* jiná všechna nařízení ředitele

„i
)

2. Cena za předmět plnění;

t? ::a předmět plněni bez dané í přidá>2 hodnoty Válí- jo. i je
cenou nWíimálnF 

idavatole
j Stíd :vni odměna vre výší 620 260 fCc. Fnto c=rr 

stce jsou zahrnutyr slcere
vij los 3 ro** r r

U Slyk. vr) r KU y

predH L>

po

3. Platební podmínky:

bude účtoviv-cž bjejf iteli na z.'k : oL.orv3i ’c-í ťf-itJinťi pineru
daíiovébc i. kla (faktury) jednorázově po předá ní předmětu plněni. Pak

faktur r,- o:: l-ý' podrobný rozpis konkrétně ust

\ /’

ro

ého plněni.

■: -42.)r»anáklade 
.> dtelného

3-2 Konečná ' .• 'a vyslavena po předá-.: f čtuplnění
„Protokí tu o pr: linta převzetí předmětu plnécď*. Dnem uskutečněni
plněn* bude den převzetí předmětu plněn 

3.3. Fakturu bude vystaveno na adresa sídla Objednatele UV
Objůd i ičí v Vy,

. vLktt«/| *!3Vi^i» j i

záhlavíjí.4. Faktoru bude doručena no adresu r.i leonatoi
v«bjcd-'.ivk?

Stránka l 5



-'•5. Splatnost řdkairy bude.sbnovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystaveni faktura musí miř veškeré náfe
-• -35/2004 $b., o dard z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 
obsahovat minimálně tyto údaje:

*0 oznaccm Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojen’ a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně Spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) cisto faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DFtl), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

37. V případě, ze faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předjpfey vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fefcttsu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opě! ti3
minimálně 21 dnů.

srn
. a musí

3A Objednáte; uhradí za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky vČeské republice, spéci ti kovaný v té i: objedrvávce. Ke 
splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objed

cenu

4 .:: ? y p -

4.1.Objednáte? j. povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení prováděni 
předmětu plněni (dále jen „Datum zahájení pnící") nejpozděj: d< ! měsíce po 

uzavřeni tót-: objednávky. Dodáváte1 ju povinen začít s prováděním předmětu plnění 
do 3 dnů po iatu zahájení prací.

ky je Dodavatel povinen před::! 
triě předávacího protokolu) na adresu i

k rukám
hm^rnannova 35,

Praha 1, a to nejpozdéji do 15. 7.21/20.

5. Smluvní sankrn:

~>J. Při prodlen-' Dodavateles předáním předmětu plněni dle článku (. tělo objednávky 
zaplatí Dr-davatel Objednateli, srnkcmi pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit 
přiměřené ' povaze předmětu ;> nén?) z maximální ceny předmětu plnění včetně 
DPÍÍ Štaci, szné v článku 2. létu objednávky za každý započaty kalendářní den 
prodleni až do řádného splněni *é«. povinnosti

Stránka 3 z 5



plném.'

/

íní V/riibJO'.!

aeoi -i»>tI • „l

r»ti srolu

kvP-

la• aíi 5 0 •t *“«■

C*xl

S

?, ! z 5



6.7. Pro případné spory sr: 5 j vni strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele,

6.3.Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
rměn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen dunicit akceptaci této objednávScy Objednateli nejpozději do 1. 7. 
2020.

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova .15/29. 111 21 Praha ! 
datovou schránkou nebo na e-mail: iapsek@prah a.eu.

S pozdravem

Za Objednatele: 2 9 -06-2020

Ing. David Vorlíček 

pověřený řízením odboru IAP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

M, Wolters Kluwer c'Za Dodavatele:
ďat’ 'CWol-.ert Kluvtfř d*. 

ISO 00 
Id: 630/76:

Ing. Petr Král 
předseda představenstva

Stránka 5 z 5


